Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
         «Пронькинская ООШ»
       Бугурусланского района
         Оренбургской области

                    П Р И К А З

[bookmark: _GoBack]              от 25.05.2024      № 103

 «О создании комиссии общественного контроля
          организации и качества питания»

    С целью усиления контроля организации и качества питания в МБОУ «Пронькинская ООШ»  в 2024-2025 учебном году
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию общественного контроля организации и качества питания (далее – комиссия) из числа родителей (протокол родительского собрания от  25 мая 2024 № 4).
2. Включить в комиссию представителей от родительской общественности в следующем составе:
Мирзоева Елена Викторовна, председатель комиссии
Даллакян Марьям Сергеевна, член комиссии
Луценко Елена Викторовна, член комиссии
3. Назначить ответственным за взаимодействие с комиссией ответственного за организацию питания Корнякову Элеонору Рафаеловну, учителя русского языка.
4. Утвердить Положение о комиссии общественного контроля организации и качества питания.
5. Корняковой Элеоноре Рафаеловне ознакомить членов комиссии с порядком их работы по утвержденному Положению под роспись.
6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:                                                                                                 Евстафьева Т.В.

С приказом ознакомлены:                                 Мирзоева  Е.Н.
                                                                              Даллакян М.С.
                                                                             Луценко Е.В.